
                                   2024 年 8 月 

 

関 係 各 位 

 

 

箱根園マリーナ（モーターボート）定休日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申しあげます。 

箱根園マリーナでは、メンテナンスのため毎週水曜日が運休となります。 

みなさまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようご協力を

お願い申しあげます。 

敬具 

 

株式会社 西武・プリンスホテルズワールドワイド 

                                  箱根園 支配人 

 

 

記 

 

 

                 期  間：2024 年 9 月 4 日(水)～2025 年 3 月 26 日(水) 

定 休 日：毎週水曜日 

運休理由：メンテナンスのため 

 

お問合せ先：箱根園マリーナ 

TEL  0460－83－1151（代表 箱根園） 

以上 


